CONTRATADA: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA, CNPJ 00.028.986/0012-60.

Por este fica apostilado o reajuste do valor mensal do Contrato nº 012/2024(0644155), de
locação de manutenção preventiva em elevadores para a SSJ de Uberlândia, que passará de
R$ 2.122,00 (dois mil cento e vinte e dois reais)  para R$ 2.220,46 (dois mil duzentos e vinte
reais e quarenta e seis centavos), com efeitos a partir de 06/02/2025, com base no IPC-A
acumulado no período de 06/02/2024 a 05/02/2025, correspondente a 4,64% (quatro inteiros e
sessenta e quatro centésimos por cento), com fulcro no 136 da Lei 14.133/21, e conforme